Prefeitura Municipal de Camaragibe

Secretaria de Administração
Gabinete

AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000
FONES (81) 2129-9561 – CNPJ 08.260.663/0001-57

Memorando nº 560/2023/SECAD/Gab

Camaragibe, 28 de agosto de 2023.

À

Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Homologação do PA 09/2023, PL 06/2023 (Material de Limpeza).

 Encaminhamos em anexo, devidamente assinado pela autoridade superior, os

Termos de Adjudicação e de Homologação continente ao Pregão Eletrônico nº

2/20231, pelo qual AUTORIZO a geração da Ata de Registro de Preços para futura

contratação da empresa adjudicada.

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

1 Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de material de
limpeza, conservação e higiene pessoal.

		2023-08-28T14:13:02-0300